 
     
 

      

Viegli lasīt
 A A ATeksta izmēru iestatīt vēl mazāku nav iespējams
Teksta izmēru iestatīt vēl lielāku nav iespējams


   A   A   A  Atiestatīt


lv

      





MENUMENU


	Dome  			Vadība  
	Deputāti  
	Komitejas, komisijas un padomes  
	Pajautā  


		Domes sēžu, Komiteju sēžu audio un video  
	Darba kalendārs  
	Domes sēdes  






	Pašvaldība  			Budžets  
	Projekti  
	Dokumenti  
	Pilsētu un pagastu apvienību pārvaldes  
	Pašvaldības kapitālsabiedrības  
	Vakances  


		Zemsliekšņu iepirkumi  
	Izsoles  
	Īpašumi  
	Pašvaldības iestādes  
	Pašvaldības aģentūras  
	Kontakti  






	Pakalpojumi  			Administratīvie pakalpojumi  
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi  
	Dzīvokļi, īre, dzīves vietas deklarēšana  
	Būvvaldes pakalpojumi  
	Sociālais dienests  
	Noderīgi  


		Atļaujas, saskaņojumi  
	Izglītība  
	NĪN, Zemes nomas maksājumi  
	Nekustamā īpašuma nodaļas pakalpojumi  
	Saldus un Brocēnu valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri  






	Būvvalde  			Darba kalendārs  
	Normatīvie akti  
	Aktuālā informācija  
	Kontakti  


		Veidlapas  
	Pakalpojumi  
	Vidi degradējošas būves  
	Jautā būvvaldei  






	Sabiedrība  			NVO  
	Sabiedrības līdzdalība  
	Aptaujas  
	Sociālais dienests  


		Jauniešiem  
	Vecākiem  
	Uzņēmējiem  
	Darba meklētājiem  


		Ideju karte  
	Atkritumu šķirošanas punkti  
	Ūdens ņemšanas vietas  
	Kapsētu datubāze  
	Transporta ierobežojumi  






	Par mums  			Aktualitātes  
	Foto / Video  
	Simbolika  
	Pašvaldības rekvizīti  
	Vecā mājaslapa  


		Vēsture  
	Raksturojums  
	Administratīvi teritoriālā reforma  
	Kontakti  




		














 

	Tūrisms  
	Kultūra un sports  
	Izglītība  




	Aktualitātes  
	Foto / Video  
	Kalendārs  
	Pajautā  
	Elektroniskie pakalpojumi  
	Ideju karte  
	Kontakti  

 Aktualitātes

  Pašvaldība


20.03.2024
Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos ar domes vadību Remtes pagastā!

 
  Pašvaldība


19.03.2024
31. martā pāriesim uz vasaras laiku, pulksteņa rādītājus pagriežot vienu stundu uz priekšu

 
  Pašvaldība


19.03.2024
Paldies Saldus Asins donoriem!

 
  Pašvaldība


18.03.2024
“ZAĻAIS, KUR ESI?” – IZSLUDINĀTS LIELĀS TALKAS KONKURSS

 
  Pašvaldība


18.03.2024
Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs viesosies Saldus novadā

 
  Pašvaldība


18.03.2024
Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padome tiekas ar satiksmes ministru un VISA “Latvijas Valsts ceļi” vadību

 
  Pašvaldība


13.03.2024
Izsaki savi viedokli par saistošo noteikumu projektu!

 
  Pašvaldība


07.03.2024
Saldus dzelzceļa stacijā notiks Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums

 
  Pašvaldība


07.03.2024
LIELDIENU ceļojums kopā ar BINGU Saldū!

 
  Pašvaldība


04.03.2024
Aicinājums pieteikties darbam pašvaldību vēlēšanu iecirkņu komisijās Eiropas Parlamenta vēlēšanās

 


 Visas aktualitātes

	Domes sēžu audio un video ieraksti  
	Trauksmes cēlēji  
	Saldus novada vēstis  
	Saldus kartes  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





  


   	Dome 	Vadība 
	Deputāti 
	Komitejas, komisijas un padomes 
	Domes sēdes 
	Domes sēžu, Komiteju sēžu audio un video 
	Darba kalendārs 
	Pajautā 




	Pašvaldība 	Budžets 
	Projekti 
	Dokumenti 
	Izsoles 
	Zemsliekšņu iepirkumi 
	Īpašumi – bojats? 
	Pilsētu un pagastu apvienību pārvaldes 
	Pašvaldības iestādes 
	Pašvaldības aģentūras 
	Pašvaldības kapitālsabiedrības 
	Vakances 
	Kontakti 




	Pakalpojumi 	Administratīvie pakalpojumi 
	Būvvaldes pakalpojumi 
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi 
	Dzīvokļi, īre, dzīves vietas 
	Izglītība 
	NĪN, Zemes nomas maksājumi 
	Noderīgi 
	Pasākumi, atļaujas 
	Pašvaldības līdzfinansējums 
	Sociālais dienests 




	Būvvalde 	Darba kalendārs 
	Normatīvie akti 
	Aktuālā informācija 
	Pakalpojumi 
	Veidlapas 
	Vidi degradējošas būves 
	Jautā būvvaldei 
	Kontakti 




	Sabiedrība 	NVO 
	Jauniešiem 
	Vecākiem 
	Uzņēmējiem 
	Darba meklētājiem 
	Sabiedrības līdzdalība 
	Sociālais dienests 
	Transporta ierobežojumi 
	Aptaujas 
	Ideju karte 
	Kapsētu datubāze 
	Atkritumu šķirošanas punkti 




	Par mums 	Aktualitātes 
	Foto / Video 
	Simbolika 
	Vēsture 
	Raksturojums 
	Pašvaldības rekvizīti 
	Vecā mājaslapa 
	Kontakti 





      

 Sīkdatņu politika Pārvaldīt sīkdatnes© Saldus novada dome 2024.

Izstrādāja:
   



 Lūdzu atjauniniet savu pārlūkprogrammu
Jūsu Tīmekļa pārlūks nespēj pilnvērtīgi attēlot šo lapu, jo šī lapa ir būvēta balstoties uz moderniem Tīmekļa standartiem. Lai apskatītu šo lapu, aicinām Jūs izvēlēties kādu no modernajiem Tīmekļa pārlūkiem, kas pieejami zemāk.
Bezmaksas pārlūkprogrammas  - visas pārlūkprogrammas nodrošina vienādas pamatfunkcijas un ir viegli lietojamas. Izvēlieties, kuru pārlūkprogrammu vēlaties lejupielādēt:
    Mozilla Firefox     Google Chrome     Opera     Safari     Microsoft Edge 
 Aizvērt





                      
